
Amas levittämässä DYNASET Tietotaitoa Ruotsissa – “HRVB 
Hydraulisella kierrätysimukauhalla valtava potentiaali” 

 

Caption: Amas Myynnin tuki Vilgot Mäntynen (vasemmalla), HRVB Hydraulinen kierrätysimukauha 
(keskellä) ja DYNASET aluemyyntipäällikkö Esa Kannisto Maskinmässan 2022 messuilla Tukholmassa. 
Alt-text: Amas Myynnin tuki Vilgot Mäntynen (vasemmalla), HRVB Hydraulinen kierrätysimukauha 
(keskellä) ja DYNASET aluemyyntipäällikkö Esa Kannisto Maskinmässan 2022 messuilla Tukholmassa. 

DYNASET Tietotaidon levittäminen ja hydraulisista lisälaitteista saatavista hyödyistä kertominen on 
tärkeeä työtä, sillä vaikka 6000 vuotta ennen ajanlaskun alkua keksitty hydrauliikka on monille tuttua 
ei sen kaikki sovellukset, ja niiden kautta saatavat hyödyt kuitenkaan ole itsestään selviä kaikille. 
Tästä syystä tietoa täytyy jakaa eri maissa, jotta koneiden käyttäjät, työntekijät, saavat käyttöönsä 
parhaat välineet, työtavat ja työkalut. Jälleenmyyjäverkostomme onkin kultaakin arvokkaampi 
kanava tietouden jakamiseen kentälle. Ruotsalainen jälleenmyyjämme Amas onkin yksi näistä tiedon 
levittämistä! 

Amas on koneiden lisävarusteisiin erikoistunut yritys, joka sijaisee Tukholman liepeillä. 
Haastattelimme yrityksen teknisessä tuessa työskentelevää Vilgot Mäntystä, joka vastaa myös 
yrityksen DYNASET-laitteiden myynnistä. Mitä Amas siis tekeekään?  

- Pääasiassa myymme kaivinkoneiden varusteita rakennus-, kierrätys- ja purkutehtäviin. Tällä 
hetkellä meillä on seitsemän työntekijää, ja kesän jälkeen aloittaa vielä yksi kokoaikanen 
työntekijä. Eli yrityksemme siis kasvaa parhaillaan, kertoo Vilgot Mäntynen.  

HRVB Hydraulinen kierrätysimukauha – “Erinomainen lisä hydraulimagneetin rinnalle” 
Koska suurin osa Amasin asiakkaista tulee purkuteollisuuden alalta, he ovat innostuneita HRVB 
Hydraulisesta kierrätysimukauhasta. Tämä uudenlainen kauha esiteltiin maailmalle 2021 ja sen 
avulla voidaan uudistaa kevyiden materiaalinen keräys esimerkiksi purkutyömailla. Lyhyesti 
sanottuna, tämä kaivinkoneenkauha on eräänlainen imuri, jolla kevyen materiaalin kerääminen käy 
nopeasti ja turvallisesti. Sitä käytetään niin rakennustyömailla, infran huoltotöissä kuin 
purkutyömaillakin. Erityisesti purkutyömailla kauhan avulla voi säästää jätekustannuksissa, kun 
kauhan avulla voidaan lajitella jätteitä tehokkaammin, joka puolestaan laskee sekajätteen määrää. 
Tekeepä kauha myös työskentelystä turvallisempaa, kun kierrätys ei vaadi käsityötä ja kierrätettävät 
materiaalit voidaan kerätä raunioista kaivinkoneella ja kauhalla turvallisen matkan päästä.  



 

Caption: HRVB Hydraulinen kierrätysimukauha on erityisen kätevä työväline esimerkiksi eristeenä 
käytettävän LECA-papujen keräämiseen ja kierrättämiseen. Myös puuta, villaa ja muovia voi kerätä 
kauhalla näppärästi. Näin materiaalit voidaan lajitella uudelleenkäyttöä varten ja urakoitsijalle kalliin 
sekajätteen määrä laskee. Ja kiittääpä samalla luontokin. Alt-text: DYNASET HRVB Hydraulinen 
kierrätysimukauha avoimella luukulla näyttäen sisälle kerättyä LECA-eristysmateriaalia.  

Entä mitkä olivat Vilgotin ensimmäiset ajatukset uudesta kauhasta?  

- Ensimmäisenä ajattelin, että tämä on erinomainen lisä hydraulimagneetin rinnalle. Kauha 
näyttää hyvältä ja on näppärä kevyen materiaalin keräilyyn. Itseasiassa olimme 
esittelemässä HRVB Hydraulista kierrätysimukauhaa MaskinMässanilla, ruotsin suurimmalla 
konealan messulla kesällä. Saimme kauhalla huomiota, vaikkakaan emme päässeet 
pyörittämään sillä demoa messujärjestäjän rajoituksien vuoksi. Täytyy sanoa, että kauhassa 
on valtavasti potentiaalia, sillä tänä päivänä on fiksua lajitella jätteitä purkutyömailla 
jätekustannuksia laskeakseen.  

Ja mitä muita sovelluksia Vilgot kauhalle näkee Ruotsissa? 

- Yksi mielenkiintoinen sovellus on roskien kerääminen tienvarsilta varsinkin tienvarsien niiton 
yhteydessä. 

 

Caption: HRVB Hydraulinen kierrätysimukauha on uudentyyppinen kauha, jonka voimakasta imua 
käytetään kevyen materiaalin keräämiseen. Kauha onkin täydellinen työväline niin erilaisten 
työmaiden, tienpientareiden, rannikkoalueiden ja jopa festivaalialueiden tehokkaaseen 
siivoamiseen. Alt-text: HRVB Hydraulinen kierrätysimukauha kiinnitettynä kaivinkoneeseen.   



Kaksi yhdessä työskentelevää ammattilaista varmistamassa parhaan 
asiakaskokemuksen 
Amas on erinomainen esimerkki Dynasetin ja jälleenmyyjän välisestä yhteistyöstä, koska he ovat 
erikoisammattilaisia alallaan ja yhteistyön kautta heillä on käytössään Dynasetin hydrauliikan 
tietotaito.  

- Yhteistyömme on ollut mahtavaa. Emme ole ihan niin teknisiä kaikilla alueilla kuin Dynasetin 
kaverit, ja jos tarvitsemme teknistä tukea, saamme sitä. Mitä tuotteisiin tulee, niin saamme 
niistä paljon hyvää palautetta. Ihmiset ovat edelleen ällistyneitä kuinka paljon tehoa 
pienikokoisista pumpuista, generaattoreista ja kompuroista lähtee. 

Amas is an excellent example of DYNASET and dealer collaboration because they are experts in their 
field, and through partnership, they have Dynaset's technical support available. 

- I think the collaboration is working great. We may not be as technical as Dynaset's guys in 
some areas, and if we need technical support, we get it. Regarding the products, we have 
got a lot of good feedback. People are still amazed at how much power you get from small 
pumps, generators, and compressors.  

 

Caption: Maskinmässan on Ruotsin suurin konemessu. Tänä vuonna DYNASET ja Amas esittelivät 
tuotteita yhdessä. Kuvassa Dynasetin aluemyyntipäällikkö Esa Kannisto esittelee HPW 
Hydraulisen korkeapainevesipumpun painepesuominaisuuksia. Pumppu itsessään on 
asennettuna heidän takanansa näkyvään Ford Transit huoltopakettiautoon. Alt-text: Tuote-
esittelyä HPW Hydraulisesta korkeapainevesipumpusta MaskiMässan messuilla 2022 
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